
Činnosti

1. Evidenční list dítěte, vyjádření lékaře 

ke zdravotnímu stavu

Osobní údaje Subjekt údajů Účel zpracování

Popis 

organizačních 

bezpečnostních

opatření

Popis technických

bezpečnostních 

opatření

Kategorie příjemců 

(včetně zahraničních 

subjektů)

Informace  o 

případném 

předání do třetí 

země

Plánovaná lhůta pro 

výmaz

Jméno a příjmení

Datum narození

Rodné číslo

Státní občanství

Místo trvalého pobytu

Škola, třída,

Dítě přijato, dítě odešlo

Pojišťovna dítěte

Čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení 

GDPR - Informovaný souhlas 

zákonného zástupce pro 

uvedení osobních údajů žáka 

z důvodů potřeby 

komunikace při v rámci 

BOZP  (úrazy apod.)

Mateřský jazyk dítě

Čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení 

GDPR - oprávněný zájem 

školy na tom znát vzdělávací 

potřeby dítěte.

Záznam o činnostech – Školní matrika, evidenční listy
Jméno a kontaktní údaje správce:

Základní škola a Mateřská škola Kardašova Řečice                                                           

Školní 4, 378 21 Kardašova Řečice

IČO: 70984492

Zastoupená: Ing. Janou Hýbkovou                                                                                         

E-mail: reditelka@zskrecice.cz                                                                                              

Tel: 734 200 924

ID datové schránky: wtymmid

Jméno  a kontaktní údaje pověřence:                                                  

Ing. Bc. Leona Bucharová

Pleše 86                                                                                               

378 21 Kardašova Řečice

Tel: 773 823 040

E-mail: info@gdprproobce.com

1. Evidenční list dítěte, vyjádření lékaře ke zdravotnímu stavu - matrika

dítě

Čl. 6 odst. 1 písm. c) 

Nařízení GDPR - právní 

povinnost, § 28 ŠZ

Interní směrnice, 

Organizační řád, 

Spisový a 

skartační řád

V uzamčené 

kanceláři vedoucí 

školky, údaje 

poskytovány jen 

omezenému okruhu

pracovníků školy 

podle vnitřních 

směrnic.

MŠMT, ČŠI,

zřizovatel, kontrolní 

orgány

nepředává se

45 let

nepředává se
Po dobu docházky 

dítěte do školy.

mailto:reditelka@zskrecice.cz
mailto:reditelka@zskrecice.cz
mailto:reditelka@zskrecice.cz
mailto:info@gdprproobce.com
mailto:info@gdprproobce.com
mailto:reditelka@zskrecice.cz
mailto:reditelka@zskrecice.cz
mailto:reditelka@zskrecice.cz
mailto:reditelka@zskrecice.cz
mailto:reditelka@zskrecice.cz
mailto:reditelka@zskrecice.cz
mailto:reditelka@zskrecice.cz
mailto:reditelka@zskrecice.cz
mailto:info@gdprproobce.com
mailto:info@gdprproobce.com
mailto:info@gdprproobce.com
mailto:info@gdprproobce.com
mailto:info@gdprproobce.com
mailto:info@gdprproobce.com


Jméno a příjmení

Datum narození

Jméno a příjmení

Bydliště (není-li bydlištěm žáka)

Adresu pro doručování písemností

Telefonické spojení/Mobil

E-mail

Adresa a telefon do zaměstnání

Čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení 

GDPR - Oprávněný zájem 

školy možnosti kontaktu otce 

při náhlém onemocnění dítěte 

z hlediska bezpečnosti a 

ochrany zdraví

nepředává se
Po dobu docházky 

dítěte do školy.

Jméno a příjmení

Bydliště (není-li bydlištěm žáka)

Adresu pro doručování písemností

Telefonické spojení/Mobil

E-mail

nepředává se

Po dobu docházky 

dítěte do školy.

otec

Čl. 6 odst. 1 písm. c) 

Nařízení GDPR - právní 

povinnost, § 28 ŠZ, E-

mail -  Čl. 6 odst. 1 písm. 

f) Nařízení GDPR - 

oprávněný zájem školy v 

případě potřeby

komunikace s rodičem 

MŠMT, ČŠI,

zřizovatel, kontrolní 

orgány

45 let, e-mail po 

dobu docházky do 

školy.

matka

Čl. 6 odst. 1 písm. c) 

Nařízení GDPR - právní 

povinnost, § 28 ŠZ, E-mail -  

Čl. 6 odst. 1 písm. f) 

Nařízení GDPR - oprávněný 

zájem školy v případě 

potřeby

komunikace s rodičem 

MŠMT, ČŠI,

zřizovatel, kontrolní 

orgány

45 let

sourozenec dítěte

Čl. 6 odst. 1 písm. f) 

Nařízení GDPR - 

oprávněný zájem školy za 

účelem organizace režimu 

vzdělávání.

Interní směrnice, 

Organizační řád, 

Spisový a 

skartační řád

V uzamčené 

kanceláři vedoucí 

školky, údaje 

poskytovány jen 

omezenému okruhu

pracovníků školy 

podle vnitřních 

směrnic.

nepředává se



Adresa a telefon do zaměstnání matka

Čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení 

GDPR - oprávněný zájem 

školy v případě potřeby

komunikace s rodičem z 

důvodu zastižení zákonného 

zástupce v pracovní době v 

příp.

mimořádné události (nemoc 

dítěte) a ZZ nemá možnost 

používat svůj vlastní telefon.

Po dobu docházky 

dítěte do MŠ

Údaje o zdravotní způsobilosti

Údaje o zdravotních obtížích, které by 

mohly mít vliv na poskytování vzdělávání 

nebo školské služby

Údaje o očkování

Čl. 6 odst. 1 písm. c) 

Nařízení GDPR - právní 

povinnost, § 50 z. č.

248/2000 Sb.

Jméno a příjmení

Datum narození

Místo trvalého pobytu

Telefonické spojení/mobil

Č. j. rozsudku o rodičovské odpovědnosti

Jméno a příjmení

Časový rozsah styku druhého rodiče s 

dětem

45 let

jiná oprávněná osoba

Čl. 6 odst. 1 písm.e)

Nařízení GDPR - nezbytné 

pro splnění úkolu 

prováděného ve veřejném 

zájmu nebo při výkonu 

veřejné moci z důvodu 

bezpečného předávání a 

vyzvedávání dítěte ze školy 

(pověření k předávání a

vyzvedávání dítěte)
Po dobu docházky 

dítěte do MŠ.

zákonný zástupce

Čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení 

GDPR - oprávněný zájem 

školy za účelem umožnění 

styku zákonného zástupce s 

dítětem

Interní směrnice, 

Organizační řád, 

Spisový a 

skartační řád

V uzamčené 

kanceláři vedoucí 

školky, údaje 

poskytovány jen 

omezenému okruhu

pracovníků školy 

podle vnitřních 

směrnic.

nepředává se

dítě

Čl. 6 odst. 1 písm. c) Nařízení 

GDPR - právní povinnost, § 

28 ŠZ

nepředává se


